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Nazwa Projektor Epson EH-TW6250

Cena 3 990,00 zł

Producent Epson

OPIS PRODUKTU

Projektor 4K PRO-UHD *1

Oglądaj filmy, sport i graj na dużym ekranie dzięki temu przystępnemu cenowo projektorowi do kina

domowego, który pozwala wyświetlać wysokiej jakości obraz w rozdzielczości 4K PRO-UHD i ma

wbudowaną usługę Android TV™.

Zamień swój dom w centrum rozrywki, wykorzystując projektor 4K PRO-UHD z funkcjami obsługi gier.

Dzięki usłudze Android TV™ możesz bezproblemowo odtwarzać materiały rozrywkowe oraz korzystać z

serwisów streamingowych za pomocą inteligentnego i elastycznego rozwiązania do wyświetlania.

Wyraźne obrazy, głębokie czernie i płynny ruch oraz świetna łączność i łatwa konfiguracja sprawiają, że

ten projektor to najlepszy wybór, jeśli chodzi o rozrywkę domową. *4

Gaming na dużym ekranie

Ten projektor do kina domowego 4K PRO-UHD *1 może wyświetlać duży obraz w Twoim domu z

opóźnieniem mniejszym niż 20 ms i przekątnymi sięgającymi 500 cali. Może wyświetlać najbardziej

nastrojowe obrazy dzięki szczegółowemu odwzorowaniu cieni i głębokiej czerni, zwiększyć jasność dzięki

podbiciu ciemnych obszarów gamma, aby zapewnić jeszcze lepsze wrażenia podczas gier.

Prosta konfiguracja

Kompaktowy i lekki model EH-TW6250 jest łatwy do przenoszenia, a pionowe przesunięcie obiektywu,

zoom x1,6 i korekcja geometrii zapewniają swobodę pozycjonowania obrazu. Dostęp do rozrywki jest

łatwy dzięki wbudowanemu systemowi Android TV i portowi HDMI 1.4.

Doświadcz żywych i realistycznych obrazów

Technologia 3LCD, opracowana przez firmę Epson, zapewnia generowanie wyjątkowo jasnych, a

zarazem kolorowych obrazów dzięki jednakowemu natężeniu światła białego i kolorowego *3. Ten

projektor 4K PRO-UHD zapewnia światło o mocy 2800 lumenów i współczynnik kontrastu 35 000:1

nawet w jasnych pomieszczeniach.

Ciesz się swoim kinem domowym nawet przez 15 lat *2

Dzięki zastosowaniu lamp *2 o czasie eksploatacji do 10 000 godzin możesz codzienne oglądać filmy

przez kolejnych 15 lat bez konieczności ich wymiany. Projektory firmy Epson są znane z niezawodności,

dzięki której nie stracisz ani minuty z ulubionego filmu, gry lub programu.

Najważniejsze cechy

Magia dużego ekranu w Twoim domu Ulubione gry, filmy i wydarzenia sportowe na dużym ekranie w

Twoim domu



Prosta konfiguracja Zoom 1,6x, pozioma i pionowa korekcja geometrii obrazu

Wyjątkowo trwałe rozwiązanie Do 15 lat rozrywki*2

Przystępny cenowo, zaawansowany technologicznie projektor Korzystaj z możliwości projektora 4K PRO-

UHD

Wyjątkowo jasny obraz Jednakowo wysokie natężenie światła białego i barwnego: 2800 lumenów

Uwagi:

1) Technologia optymalizacji 4K przesuwa każdy piksel po przekątnej w celu podwojenia

rozdzielczości Full HD.

2) Przy średniej długości filmu wynoszącej 105 min i ustawieniu lampy w trybie ekologicznym.

3) Jasność kolorów (natężenie światła barwnego) w najjaśniejszym trybie została zmierzona zgodnie z

IDMS 15.4 przez zewnętrzny ośrodek badawczy. Jasność kolorów różni się w zależności od warunków

użytkowania. Najlepiej sprzedające się projektory z technologią 3LCD firmy Epson w porównaniu z

najlepiej sprzedającymi się projektorami jednoczipowymi z technologią DLP na podstawie danych

sprzedażowych NPD za okres od października 2019 r. do września 2020 r.

4) W przypadku niektórych dostawców zawartości mogą być wymagane subskrypcje.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria EH-TW6250

Technologia 3LCD

Rozdzielczość (Podstawowa) 4K

Format Obrazu 16:9

Jasność 2800

Kontrast (...:1) 35000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 4500

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.32

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 2.15
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